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Dotyczy: wyjaśnień treści SIWZ do przetargu nieograniczonego na dostawę środków czystości.  

Znak sprawy: ZP/PN/7/2013

Zamawiający – 1 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ, Al. Racławickie 23,                  20-049 Lublin, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. nr 113                poz. 759 z 2010 r. – tekst jednolity z późn. zm.), w związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – przekazuje treść zapytań nadesłanych                              do w/w postępowania wraz z odpowiedziami, o treści jak poniżej:

Dotyczy pak. 8, poz. nr 1 

1. Na podstawie art. 29 ust. 2, w powiązaniu z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniającego wymogi siwz, w zakresie sposobu dozowania, barwy, opakowania, lecz o wartości pH 8,0-8,5 i gęstości 0,978 g/cm3, która jest minimalnie różna od wymaganej ale nie ma wpływu na właściwości preparatu?       

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Dotyczy pak. nr 8 poz. nr 3

2. Na podstawie art. 29 ust. 2, w powiązaniu z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści do oceny preparat spełniającego wymogi siwz, w zakresie sposobu dozowania, barwy, opakowania, lecz o wartości pH 0,3-0,5 i gęstości 1,067g/cm3, która jest minimalnie różna od wymaganej ale nie ma wpływu na właściwości preparatu?    

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
3. Zwracam się z pytaniem czy Zamawiający dopuści zmiany w 8 części zamówienia dla pozycji 1: gęstości 0,998 g/cm3, która jest minimalnie różna od wymaganej ale nie ma wpływu na właściwości preparatu?           oraz dla pozycji 3: preparat spełniający wymogi SIWZ w zakresie kart charakterystyki, sposobu dozowania, barwy, opakowania, lecz o wartości Ph 2,1 i gęstości 1,07 g/cm3, która jest minimalnie różna                            od wymaganej ale nie wpływa na właściwości preparatu.    

Odpowiedź: poz. 1 - Zamawiający dopuszcza, poz. 3 – Zamawiający nie dopuszcza.

Dotyczy/ Część nr 1 – Środki do mycia powierzchni Pozycja nr 5 Zagęszczony płyn czyszcząco - dezynfekujący.

4. Czy Zamawiający wymaga aby środek posiadał pozwolenie na obrót produktem biobójczym?

Odpowiedź: Tak. 
Dotyczy / Część nr 2 - Środki higieniczne Pozycja nr 4 Ręczniki papierowe kuchenne

5. Standardowa rolka ręcznika kuchennego ogólnie dostępna na rynku posiada 50 listków po 20 cm, długość 10mb Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu SWIZ w pozycji nr 4 na ręcznik kuchenny                     o parametrach 50 listków po 20 cm, długość 10mb?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ręczniki kuchenne o innych długościach pod warunkiem przeliczenia ilości z ewentualnym zaokrągleniem w górę, odpowiednio do ilości wymaganej                         przez Zamawiającego. Wykazane przeliczenie należy zaznaczyć na druku formularza cenowego.
Dotyczy / Część nr 5 - Środki do maszynowego mycia naczyń

6. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia do każdej zmywarki nieodpłatnie - automatycznego systemu dozowania wraz z montażem i serwisem?

Odpowiedź: Tak. 
Dotyczy/ Cześć nr 7 - Preparaty polimerowo-akrylowe

7. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 1 preparat o takim samym działaniu

Preparat do zmywania starych, polimerowych powłok ochronnych i brudu z wodoodpornych podłóg                 (np. PVC, linoleum, kamień sztuczny i naturalny) o składzie; Niejonowy środek powierzchniowo czynny, Zakres stężenia: < 5%, Kapryloiminodipropionian sodu Zakres stężenia: < 5% Wodorotlenek potasu, Zakres stężenia < 2% Pirofosforan tetra potasu: Zakres stężenia < 10% 2-(2-butoksyetoksy) etanol, Zakres stężenia: < 20% 2-aminoetanol, Zakres stężenia < 15% Wartość pH: ok. 12 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.     
8. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 2 preparat o takim samym działaniu Dyspersja polimerowa                     do zabezpieczania podłoży (z PVC, linoleum, kamień sztuczny i naturalny Środek nadje powierzchniom lustrzany połysk .tworzy powłokę na powierzchni zabezpieczająca przed brudem Nakładany                            w 2-3 warstwach. Tworzy powłokę nie zmieniającą koloru, co pozwala na dokonywanie miejscowych napraw. Możliwość polerowania polerką wysokoobrotową. Wymagane właściwości antypoślizgowe.                  PH 8-9 Gęstość: 1,02​ 1,04 g/cm3 (20oC) ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.     
9. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 3 preparat o takim samym działaniu koncentrat do mycia posadzek zabezpieczonych polimerami. Preparat skutecznie myje i nie matowi powłok polimerowych Stężenie robocze 50ml/101 PH 7 zawiera :Niejonowe środki pow. czynne < 5% 2 - butoksyetanol < 10%D-limonene < 5% Gęstość > 1 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.     
10. Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 4 preparat o takim samym działaniu Mieszanina przeznaczona               do nabłyszczania powierzchni twardych mycia i pielęgnacji podłóg zabezpieczonych i niezabezpieczonych powłokami polimerowymi odświeżania i regeneracji warstwy polimerowej o składzie;C9 - C 11 pareth-6            1 - 6%, pH 6,50- 8,00 gęstość względna (20oc) 1,01 – 1,04 g/cm3 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.     
Dotyczy/ Część nr 9 - Środki do ręcznego mycia naczyń

11. Czy Zamawiający dla poz. 2 wymaga dostarczenia nieodpłatnie- systemu dozowania PROW ASH z wężem 15 mb i pianową końcówką dozującą do kuchni szpitalnej wraz z montażem i serwisem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia systemu dozowania z wężem 15 mb i pianową końcówką  do kuchni szpitalnej z zapewnieniem montażu i serwisu. 
Część nr 9

12. Czy Zamawiający dopuszcza profesjonalny płyn do ręcznego mycia naczyń o pH 5,5​–6,5 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Część nr 5

13. Poz. 1 Czy Zamawiający dopuści środek w płynie do maszynowego mycia naczyń o pH >13 (pH ok.13-14)                 i gęstości 1,26g/ml oraz w przeliczeniu 12kg=101 (zmiana jednostki miary)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
14. Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści środek do nabłyszczania naczyń o pH 1-2 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
15. Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści środek do odkamieniania i usuwania osadów nie zawierający w składzie kwasu azotowego i o ph 0-1 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Część nr 2

16. Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 papier toaletowy posiadający 200 listków przy zachowaniu. pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
17. Producent ręcznika kuchennego o podanych przez Zamawiającego w poz. 4 wymiarach został zastąpiony ręcznikiem o dł. 12m, który posiada 50 listków na rolce i jest wykonany z celulozy. Czy Zamawiający dopuści ręcznik o dł. 12m oraz 50 listkach na rolce przy zachowaniu pozostałych parametrów? Jeśli tak, to czy ilość rolek należy przeliczyć (13m x 500szt=12m x 542szt) czy pozostawić bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ilość rolek należy przeliczyć. 
18. Czy Zamawiający w poz. 5 wymaga ręcznika dwuwarstwowego (wskazuje na to ilość listków w pakiecie) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Część 1

19. Czy Zamawiający w poz. 5 wymaga środka, który jest wirusobójczy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
20. Czy Zamawiający w poz. 7 dopuści preparat do mycia maszynowego podłóg o pH 8±1 przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy części nr 5 – Środki do maszynowego mycia naczyń

21. Do poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści zmianę opisu: „Płynny preparat przeznaczony do zasadniczego mycia naczyń w przemysłowych zmywarkach różnego typu” na produkt myjąco-dezynfekujący do mycia naczyń w zmywarkach profesjonalnych na bazie aktywnego chloru o pH 13 i gęstości 1,255g/cm3. Z uwagi na ciągłe możliwe zanieczyszczenia bakteriologiczne wskazane jest przez sanepid używanie produktu                  o właściwościach myjąco-dezynfekujących w szpitalach.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
22. Do poz. 2 – Czy Zamawiający dopuści zmianę produktów w innych opakowaniach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, opakowanie max 10 l.
Dotyczy części nr 6 Preparaty piorące 

23. Czy w poz. nr 2 Zamawiający dopuści środek z zawartością 5–<15% anionowe środki powierzchniowo czynne, związki wybielające na bazie tlenu, fosforany; <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne, mydło oraz enzymy, wybielacze optyczne, kompozycja zapachowa.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

24. Czy nie zaistniała pomyłka w opisie przedmiotu zamówienia dla środka z poz. 3 pasuje opis w poz. 5                  a dla środka z poz. 5 pasuje opis z poz. 3, prosimy o informację jaki jest prawidłowy opis                            dla poszczególnych środków?
Odpowiedź: Tak zaistniała omyłka pisarska w związku z tym Zamawiający informuje, iż opis dla poz. 3 znajduje się w poz. 5 , a opis dla poz. 5 znajduje się w poz. 3.  

25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby środki z poz. 3 i 5 posiadały zbliżone ph do wymaganych w SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

26. Czy Zamawiający dopuści w poz. nr 4 środek zawierający rozpuszczalnik, który wspomaga proces prania poprzez rozpuszczanie substancji organicznych (np. tłuszcze), dobrze wypłukuje się z tkanin                            przez co nie ma pozostałości rozpuszczalnika na tkaninie?   
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

27. Czy Wykonawca, którego Zamawiający zna środki piorące i stosował może być zwolniony z dostarczania próbek do przetargu?  
Odpowiedź: Nie.  

KOMENDANT

1 WSzKzP SP ZOZ w Lublinie

płk dr n. med. Zbigniew Kędzierski













































